1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和４年２月２２日（火） 第９９７８号

目 次■

ページ

告 示

○一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示の一部改正（会計管理課） ２

公 告

○土地改良事業計画の変更認可（農村整備課） ２

落 札

○落札者等の決定（教育委員会管理課） ２

○同（がんセンター） ２

第９９７８号令和４年２月２２日（火） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第３４号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和

３年１２月１６日から適用する。

令和４年２月２２日

群馬県知事 山 本 一 太

「高橋博通 高崎市東貝沢町四丁目４―１
を「高橋博通 高崎市東貝沢町四丁目４―

川島忠男 高崎市片岡町二丁目１３―５（有限会社八百忠商店）」

１」に改める。

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第４８条第９項において準用する同法第１０条第１項の規定により境

下武士土地改良区の土地改良事業計画の変更を令和４年２月７日認可したので、同法第４８条第１１項の規定によ

り公告する。

令和４年２月２２日

群馬県知事 山 本 一 太

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和４年２月２２日

群馬県教育委員会教育長 渡 辺 郁 美

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県立前橋高等学校ほか８７施設で使用する電気 年間予定使用電力量

２０，１８０，１９７ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県教育委員会事務局管理課 群馬県前橋市大手町一

丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和４年１月２８日

４ 落札者の名称及び所在地 東京電力エナジーパートナー株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番３号

５ 落札金額 ４３０，８４８，０２１円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１２月７日

次のとおり落札者を決定した。

令和４年２月２２日

群馬県立がんセンター院長 鹿 沼 達 哉

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 手術部・ＩＣＵ生体情報管理システムハードウェア更新 一式

第９９７８号令和４年２月２２日（火） 群 馬 県 報

3

第９９７８号令和４年２月２２日（火） 群 馬 県 報

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県立がんセンター事務局経営課 群馬県太田市高林

西町６１７番地１号

３ 落札者を決定した日 令和４年２月４日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社栗原医療器械店 群馬県太田市清原町４－６

５ 落札金額 ８１，４００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１２月２１日

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111